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1 Generella säkerhetsinstruktioner

Vi,
TKS Agri AS,
Kvernelandsvegen 100
N-4355 Kverneland
Norway
försäkrar att produkten:

TKS - Conveyor TR

har konstruerats i enlighet med maskindirektivet och uppfyller de relevanta och grundläggande 
hälso- och säkerhetskraven.

Kverneland, 03 - 2013

Atle Sjølyst - Kverneland
Verkställande direktör

   
    Ange maskinens 
    serienummer här:

TKS Agri AS, tillverkare av jordbruksprodukter, förbehåller sig rätten att utan föregående medde-
lande förändra sina produkters utförande och/eller specifi kationer. 
Detta innebär ingen skyldighet att modifi era maskiner som har levererats tidigare.

1.1 CE-försäkran om överensstämmelse
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1.2 Garanti
Denna TKS-produkt är garanterad mot tillverknings- och materialfel i 12 månader från 
inköpsdatum.

Om ägaren vill att ett fel ska omfattas av produktgarantin måste ägaren eller dennes representant 
informera återförsäljaren om detta vid beställning av reservdelar och/eller reparationer. Krav måste 
inkomma inom garantitiden.
Återförsäljaren måste fylla i ett kravformulär för alla ärenden som omfattas av en garanti och skicka 
detta till TKS eller till TKS:s distributör/importör senast den 10:e i månaden efter den månad under 
vilken felet rapporterades.
De defekta delarna ska märkas med kravnummer och sparas i upp till 6 månader för att ge TKS 
eller TKS:s distributör/importör möjlighet att inspektera dem.
Eftersom tillverkaren inte har någon kontroll över TKS:s produkter kan vi endast garantera 
produktkvaliteten, inte att produkten kommer att fungera. Inte heller åtar vi oss något ansvar för 
eventuella skador som följer av användningen.

Garantin gäller inte om:
 a) reservdelar från tredje part används, eller om produkten repareras eller ändras utan 
     godkännande från TKS 
 b) instruktionerna för användning och service inte har följts 
 c) maskinen har använts i andra syften än de den är utformad för.

Garantin omfattar inte skador som orsakas av normalt slitage:
I offi  ciella säkerhetsföreskrifter anges de krav som gäller tillverkarna av denna maskin rörande den 
noggranna genomgången av de säkerhetsrisker som kan uppstå när denna typ av maskin används 
korrekt. Därför ansvarar inte TKS eller vår importör/distributör för att de komponenter som inte 
visas i produktens reservdelskatalog fungerar som de ska.
TKS förbehåller sig rätten att ändra produktens utformning utan att detta medför några skyldigheter 
rörande maskiner som har levererats tidigare.

OBS! Alla förfrågningar rörande denna produkt måste kunna identifi eras via produktens 
serienummer. Se sidan 7 om maskinens märkskylt.
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1.3 Introduction

Gratulerar till köpet av den nya TKS-produkten. Du har valt en funktionell produkt
av hög kvalitet. Ett nätverk av hjälpsamma återförsäljare kommer att kunna ge dig råd om dess 
användning, samt även tillhandahålla service och reservdelar.
Alla TKS-produkter är utformade, testade och tillverkade i nära samarbete med lantbrukare och 
maskinverkstäder för att garantera optimal eff ektivitet och tillförlitlighet.

Gratulerar till köpet av den nya TKS-produkten. Du har valt en funktionell produkt
av hög kvalitet. Ett nätverk av hjälpsamma återförsäljare kommer att kunna ge dig råd om dess 
användning, samt även tillhandahålla service och reservdelar.
Alla TKS-produkter är utformade, testade och tillverkade i nära samarbete med lantbrukare och 
maskinverkstäder för att garantera optimal eff ektivitet och tillförlitlighet.

Läs igenom instruktionsboken noga och bekanta dig ordentligt med maskinens funktion innan du 
börjar använda den.
Många olika förhållanden och variabler kan påverka maskinens funktion.
Det är därför mycket viktigt att utvärdera alla kända förhållanden och anpassa användningen efter 
dessa. 
Goda kunskaper om maskinens funktion och prestanda samt kunskaper om utfodring och 
fodertyper/konsistens säkerställer bästa möjliga resultat. 

Du uppnår bästa möjliga resultat genom att vara noggrann och göra de anpassningar till de lokala 
förhållandena som krävs.

Bästa hälsningar
TKS Agri AS
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1.4  Tekniske data - Conveyor TR
1.4.1 Modellbeskrivning och användningsområde
UniversalConveyor TR fi nns i längder på 3–9 meter. Det är en lätt och smidig konstruktion för 
praktisk materialhantering, och den kan mycket enkelt anpassas till alla medeltunga material, till 
exempel: 
Ved, fl is, träavfall, potatis, lök, rotfrukter, pellets, ensilage, is, fi sk m.m.

• Medbringarbandet löper på ett platt underlag.

• Transportbandet är tillverkat i förstärkt gummi med medbringare.

• Arbetstemperatur ned till -20 OC.

Conveyor TR:

Bandbredd 600mm

Motoreff ekt kW vid fem (5) meters längd 3,0kW

Bandhastighet 1 m/sek

Medbringarhöjd 60mm

Medbringare c/c avstånd mm (standard) 750mm

Tillgänglig utrustning:

Stödfot

Påfyllningstratt

Vikt: Kg

1m drivsektion 95

1m retursektion 67

1m mittsektioner 46

1m Band 10

3m Band 25

4m Band 35

5m Band 45
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1.4.2 Maskinens märkskylt

Maskinens serienummer och tillverkarens adress anges på en plåt på 
maskinen. Se bilden på denna sida. Maskinens serienummer och leveransår ska noteras nedan. 
Använd denna information vid förfrågningar om reservdelar eller service.
Denna produkt är CE-märkt. Detta märke, tillsammans med tillhörande skriftlig 
EU-bekräftelse, betyder att produkten uppfyller aktuella hälso- och säkerhetskrav, och 
överensstämmer med följande direktiv: Maskindirektivet.

IT_14
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1.4.3 Huvudmått - Conveyor TR

All mått anges i mm.

IT_01

IT_02

IT_12
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Vid lutningar användas påfyllningstratten (A). Max lutning är 35°
Se tilläggsutrustning

Exempel:
Conveyor TR längd 6 m. Lutning 30°
Höjd till övre ände 2,85 m
Längd från bakände 5,40 m

IT_02

Hellning 40°

Hellning 30°

Hellning 20°

Längd i meter

Höjd i meter

IT_04

A
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1.5 
Säkerhet

Var extra uppmärksam på den här symbolen. 
Den markerar en säkerhetsrisk och beskriver 
de försiktighetsåtgärder som måste vidtas för 
att undvika olyckor.

Innan maskinen används, justeras eller 
repareras ska användaren, teknikern eller 
ägaren sätta sig in i de säkerhetsinstruktioner 
som fi nns i denna installationshandbok.
Var uppmärksam och försiktig vid hantering av 
jordbruksmaskiner. Läs igenom och notera 
säkerhetsinstruktionerna i denna handbok.

Du ansvarar för säkerheten på 
arbetsplatsen!

1.5.1
Generella säkerhets-
instruktioner

Läs och försäkra dig om att du förstår dessa 
allmänna säkerhetsinstruktioner.

Använda maskinen
Maskinen får endast användas i det syfte den 
har utformats för.

Hur maskinen fungerar
Operatören måste känna till hur maskinen 
fungerar, så att den kan användas säkert och 
korrekt.

Håll ett säkert avstånd
Människor och djur får inte vara i närheten av 
maskinen när den används.
Håll avstånd till delar i arbete och till delar som 
roterar och rör sig.

Var säkerhetsmedveten
Gå aldrig i närheten av maskinen medan den 
är i gång. Stäng av strömförsörjningen innan du 
utför underhåll på maskinen.

Skyddsskärmar
Kontrollera att alla skärmar är i ordning och rätt 
monterade. Starta inte maskinen innan detta är 
gjort.En skadad skärm ska repareras eller bytas 
ut omgående.

Reservdelar  
Av säkerhetsskäl rekommenderar vi bara 
användning av originalreservdelar. 
Vid användning av icke ursprungsdelar är 
produktgarantin ogiltig.
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Underhåll
Se till att maskinen underhålls ordentligt och 
hålls i gott skick. Gör aldrig ändringar i 
maskinens konstruktion.

Maskinens arbetsområde  
Maskinens arbetsområde ska begränsas fysiskt 
eller låsas så att det inte vållar fara för 
människor eller djur.
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1.5.2 
Ytterligare säkerhets-
instruktioner

Maskinen är märkt med  som varnings-
skyltar. Dessa skyltar måste bytas ut om de är 
skadade. Ordernumren visas på bilderna i det 
här avsnittet. 
Bild 4 visar placeringen på maskinen. 

Varningsskylt UH220532 (Bild 1)
Försäkra dig om att du har läst och förstått 
instruktionshandboken innan du använder 
maskinen och före eventuella justeringar eller 
eventuellt underhåll.

Varningsskylt UH220539 (Bild 2)
Skylt som varnar för fi ngerfraktur. 
Risk för fi ngerfraktur om fi ngrar fastnar mellan 
medbringaren och den nedre ramen.

Varningsskylt  988010 (Bild 3)
OBS! Belte med medbringer for transportband 
bør holdes stramt, derfor er det viktig og 
nødvendig å etterstramme skruene. 

Bild 1

Bild 2

Bild 3
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1.5.3 Översikt över säkerhetsrisker

IT_07

Bild 4

IT_15
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1.5.4
Lyfta maskinen 
Använd endast godkänd 
lyftutrustning

Använd bara godkända lyftutrustning. Placering 
av lyftpunkten, se bild 5.

Varning!  
Se till att inga personer befi nner sig under eller i 
närheten av maskinen medan den lyfts upp.
Lyft maskinen med linorna fästa vid maskinens 
huvudram så att lyftet sker balanserat. 
Kontrollera att lyftlinorna sitter ordentligt fast 
före lyftet.
Använd en guidelina för att hålla maskinen i 
position.

1.5.5
Ny maskin – 
var försiktig Läs operatörshandboken 

Var extra försiktig när en ny maskin startas för 
första gången. Felaktig montering, användning 
m.m. kan medföra kostsamma reparationer och 
intäktsförluster. TKS-produktgarantin omfattar 
inte skador som har orsakats av 
underlåtenhet att följa de instruktioner som ges 
i användarhandboken. 
Var extra uppmärksam på den här symbolen. 
Den används för att markera viktig information 
för att förhindra felaktig installation och 
användning.

Var särskilt noga med följande när en ny 
maskin startas:
Kontrollera att maskinen har monterats korrekt 
och att den inte är skadad. Kontrollera att alla 
elkablar är tillräckligt långa och placerade så att 
de kan följa maskinens rörelser utan att skadas.
Smörj maskinen på de platser som markeras 
i Bild 8 i avsnitt 3 Underhåll och skötsel.

 
Kom ihåg att operatören ansvarar för att 
säkerställa att produkten har paketerats 
korrekt.produktet er riktig og forsvarlig 
montert.
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IT_15

Bild 5

1.5.6 Lyftpunkt
Använd den anvisade lyftpunkten vid alla lyft.
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1.6 Återvinning – från avfall till resurs –

TKS produkter är beroende av elektriska och elektroniska komponenter för att fungera. 
Dessa komponenter går under den gemensamma beteckningen EE-produkter. På TKS produkter 
handlar det vanligtvis om kablar, brytare, motorer, styrenheter osv.

När TKS-produkterna kasseras ska komponenter som innehåller miljögifter hanteras och sorteras 
på ett sätt som gör att de inte förorenar miljön. Miljögifterna ska omhändertas på ett säkert sätt.

Återförsäljare är skyldiga att ta emot EE-avfall från produkter som ingår i deras sortiment. 
Avfallet ska förvaras säkert och skickas vidare till en godkänd mottagnings- eller 
behandlingsanläggning.
EE-avfallet måste förvaras och transporteras på så sätt att det inte skadas eller förstörs.

Kontakta din återförsäljare om du vill ha mer information om hantering av EE-avfall.

TKS är medlem i Renas. 
(Landstäckande ordning för insamling/behandling av elektriskt/elektroniskt avfall)

Hilsen
TKS Agri AS
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Bild 6

IT_08

2 Monteringsinstruktion

A

E

B

D

F

G

C



E

I

J

H

IT_33 IT_32
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Conveyor TR levereras i delvis monterade sek-
tioner enligt anvisningarna. Se Bild 6.
Innan Conveyor TR monteras ska all 
kartong, plast och alla spännband tas bort på 
ett miljövänligt sätt.

Montering av ny Conveyor TR:
• Montera ihop 1 m retursektion (A) med en 

eller fl era mittsektioner (B) efter önskad 
längd.

• Montera ihop sektionerna i skjutplåtarna (C) 
med de tillhörande skruvarna.

• Montera därefter 1 m drivsektion med 
snäckväxelmotor (D) i änden av 
Conveyor TR. 

• Placera bandet korrekt. Se Bild 7a.
• Trä på bandet med medbringare (E) och lås 

med en bandlåspinne (F). 
• När bandet har trätts på plats monterar du 

bottenplåtarna (G) på Conveyor TR under-
sida med de medföljande skruvarna.

• Sjekk at beltet sporer rett. Dette gjøres ved å 
stramme / slakke skruene (J) til belte-
rull i retur seksjonen på begge sider. Beltet 
strammes slik at det ikke spoler på drivrullen. 
Se Bild 7.

I de fall då Conveyor TR ska monteras på 
lutande underlag med hjälp av en stödfot (H), 
och då lutningen överstiger 35O kan en 
påfyllningstratt användas (I). 

Se Bild 7a och 7b.

Stödfot
Stödfoten (H) är extrautrustning och levereras 
med medföljande skruvar i platt förpackning. 
Se monteringsanvisningarna i Bild 7b.

Bild 7a

Bild 7b

IT_06
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2.1 Installera strömförsörjningen
Alla elinstallationer måste utföras av en behörig elektriker. Använd en matningskabel med 
korrekttvärsnitt ( 2,5 mmO)

Juster motorvernet til egnet strømtrekk:
230V = 11A
400V = 6,33A

3 Underhåll och skötsel

Kontrollista för underhåll 
och skötsel

OBS! Koppla alltid ur maskinen före
inspektion, underhåll eller reparation.

• Rengöring av medbringarband, fotlager, 
trumma och lagerskydd utförs vid behov och 
minst en gång i månaden.

• Medbringarbandet måste hållas stramt. 
Detta är extra viktigt under den första 
driftstiden. Efterdragning ska göras varje 
vecka under den första driftsmånaden. 
Det är viktigt att dra åt för att undvika ska-
dor på medbringarbandet. Åtdragningen får 
inte bli skev. Dra inte åt för många varv på 
vardera sidan. 

• Smörj fotlagret.   
• Oljan i snäckväxlarna får inte utsättas för-

temperaturer under -30 °C. För attmaskinen 
ska fungera optimalt under -30 °Cber vi dig 
kontakta tillverkaren för råd och vägledning.
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M6 11 Nm

M8 27 Nm

M10 53 Nm

M12 91 Nm

M16 222 Nm

M20 434 Nm

M24 750 Nm

Åtragningsmoment 
förskuv och bult:

Förvara Conveyor TR

Gör så här om Conveyor TR inte ska användas
under en längre tid:

NB!
TKS rekommenderar användning av tryck-
luft vid rengöring.

OBS!
TKS rekommenderar inte högtryckstvätt vid
rengöring av redskap.
Vatten kan tränga in mellan packningarna!

• Kontrollera medbringare, kedjehjul 
och drivkedjor avseende skador. 

• Smörj Conveyor TR enligt smörjschemat.
• Åtgärda eventuella skador på fernissan.
• FeedHopper bör användas inomhus eller

under tak.



1) 2)
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Bild 8

3.1 Smörjning

Rekommenderat smörjfett:  Ruysdael WR2 Q8 oils          Rekommenderad olja: Shell Tivela oil 

Komponent / plats Antal Arbete Driftstimmar

1 Smörjnippel - lager driftsida 1 Smörjning 10 h
2 Smörjnippel - lager retursida 1 Smörjning 10 h

AGIP KLUBER SHELL MOBIL

Telium VSF 320 Syntheso D220 EP Tivela Oil WB Glygoil 30 SHC 630

Oljebyte växel
Volym 0,14 liter

IT_10

IT_16
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Bild 9

3.2 Åtdragning av bandet

Det är viktigt att bandet är spänt. 
Detta bör kontrolleras med jämna mellanrum.
• Innan du drar åt bandet måste fotlagrets två 

låsskruvar (A) lossas på båda sidorna. 
• Dra sedan åt genom att vrida spännskruven 

(B) på båda sidorna av retursidan.
Se Bild 9

OBS!
Det är viktigt att efterspänna redan efter 1–2 
dagar eftersom lack och liknande slits ned och 
ger slack på bandet.

• Kom ihåg att vrida skruvarna lika många 
varv på båda sidorna med spännskruven.

• Kör bandet utan last efter 
spänning för att kontrollera att allt fungerar.

BA

IT_10

3.3 Ta bort foderrester från          
      skrapa

NB! Efter användning av transportbandet TR 
ska avlägsnande av rester avlägsnas från 
skrapan (C) med en pinne med jämna 
mellanrum.

Bild 10
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Anteckningar



Conveyor TR

4 Reservedelsliste / Spare parts list

Ved bestilling av deler må en merke seg følgende:
Oppgi alltid serienummer. Dette står på identifi seringsskiltet.
Oppgi delenummer og benevnelse.
Referansenummeret brukes bare for å sammenholde deletegning av betegnelse i lista og skal 
derfor oppgis.

Please note the following when ordering spare parts:
It should always be refered to serial number. This is found on the identifi cation plate. 
The spare parts number and description should be used. 
The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

TKS  

28

Supplied by:

Gyldig fra serienr.:/Valid from serial no.
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Utgave:
Issue:

Redskap:          CONVEYOR TR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               RETUR SEKSJON
Unit:                  RETURN SECTION Fig:     1

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 273646 1 KLEMLIST TRAKT CLAMP

910306 5 PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16

2 273627 1 SIDEPLATE RETUR H. SIDE PLATE RETURN RH. Valid up to 045

911005 3 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20

920262 6 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 3 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

3 273628 1 SIDEPLATE RETUR V. SIDE PLATE RETURN LH. Valid up to 045

911005 3 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20

920262 6 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 3 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

4 274066 1 BUNNPLATE KORT BOTTOM PLATE SHORT

910306 PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16

5 273622 1 FØRINGSPLATE GUIDING PLATE

6 273637 1 TROMMEL RETUR DRUM RETURN

911006 2 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

920225 2 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/Ø40/4MM

7 G66102 2 FOTLAGER UCP 207 35MM. PLUMMER BLOCK

8 273623 2 STRAMME JERN H. TENSION PLATE RH.

9 273605 2 STRAMME JERN V. TENSION PLATE LH.

911269 4 LÅSESKRUE M12X40 LOCK NUT M12X40

920155 8 BRIKKE M12/Ø24/2.5MM WASHER M12/Ø24/2.5MM

917205 4 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12

10 273602 2 HYLSE 22MM BUSHING 22MM

11 273620 1 ENDEPLATE END PLATE 

911005 2 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20

920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

12 273608 1 AVSKRAPER SCRAPER

911022 4 LÅSESKRUE M10X20 LOCK NUT M10X20

920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

14 273624 1 BELTE AVSKRAPER SCRAPER

911006 2 6KT. SKRUE M10X25  HEX. BOLT M10X25

920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 2 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

15 910618 5 LÅSESKRUE M6X20 LOCK SCREW M6X20

16 273631 2 GUMMI LIST RUBBER LIST

17 911269 4 LÅSESKRUE M12X40 LOCK SCREW M12X40

18 911022 4 LÅSESKRUE M10X20  LOCK SCREW M10X20  

19 917103 4 6KT. MUTTER M12 HEX. NUT M12

20 920155 8 BRIKKE M12/Ø24/2.5MM WASHER M12/Ø24/2.5MM

21 911006 6 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

22 UH810718 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X280 HEX. BOLT THREADED M12X280

23 910808 4 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

24 920225 2 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/Ø40/4MM
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR
Implement:      

Dato:
Date:

Enhet:              RETUR SEKSJON
Unit:                 RETURN SECTION Fig:     1

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

GJELDER OPP TIL SERIENR. 014 VALID UP TO SERIALNR.  014 Galv skjøt 187

25a 273672 1 BELTE M/MEDBRINGER FOR 3M CONVEYOR BELT 3M

25b 273661 1 BELTE M/MEDBRINGER FOR 4M CONVEYOR BELT 4M

25c 273662 1 BELTE M/MEDBRINGER FOR 5M CONVEYOR BELT 5M

25d 273663 1 SKJØTEBELTE 2M LENGDE BELT EXTENTION 2M LENGHT

* 273684 BELTESKJØT 600MM FLEXO BELT CONNECTION 600MM

 GJELDER FRA SERIENR.  015 VALID FROM SERIALNR.  015 Rustfri skjøt 125

25e 274002 1 BELTE M/MEDBRINGER FOR 3M CONVEYOR BELT 3M

25f 274003 1 BELTE M/MEDBRINGER FOR 4M CONVEYOR BELT 4M

25g 274004 1 BELTE M/MEDBRINGER FOR 5M CONVEYOR BELT 5M

25h 274001 1 BELTE TR M/3 MEDB.KOMPL.2M BELT TR W/3 LIPS L=2M FOR 1M 

26 273686 1 SIDEPLATE RETT RETUR H. SIDE PLATE STRAIGHT R. RH. Valid from 046 

27 273687 1 SIDEPLATE RETT RETUR V. SIDE PLATE STRAIGHT R. LH. Valid from 046 

28 273755 1 FOT FOOT

21 911006 2 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

920262 2 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 2 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

29 273739 1 FØRINGSPLATE GUIDING PLATE 

21 911006 4 6KT. SKRUE M10X25  HEX. BOLT M10X25

920262 8 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

30 273613 1 AVSKRAPER SCRAPER

31 910814 4 LÅSESKRUE M8X25  LOCK SCREW M8X25

920165 4 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/Ø16/1,6MM

917202 4 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

32 273620 1 ENDEPLATE END PLATE

33 911296 2 6KT. SKRUE M12X280 HELGJ. 6KT. SKRUE M12X280 THREAD.

920155 6 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM

917103 4 6KT. MUTTER M12 LOCK NUT M12

34 273764 1 ENDEDEKSEL END COVER

35 H19233 1 OREPINNE 4X40MM PIN 4X40MM

274008 REP. KIT TRANSPORTØR REP. KIT CONVEYOR

36 273698 1 PLASTPLATE PEHD 1000 PLASTIC PLATE PEHD 1000

37 272600 1 BELTESKJØT 600MM M/WIRE BELT CONNECT. 600MM M/WIRE

38 274001 1 SKJØTEBELTE 2M LENGDE BELT EXTENTION 2M LENGHT

39 272605 1 SKJØTEWIRE M/SKIVER SPLICE WIRE W/WASHER   

* 272603 2 WIRESKIVE Ø8/4x0,6mm HINGE PIN RETAINING WASHER RUSTPROOF

40 273621 1 MIDTPLATE PLATE

41 910306 PLATESKRUE 4.2X16 PLATE SCREW 4.2X16

42 272017 1 TELLEBRIKKE COUNTING BRACKET

43 916173 1 INDUKTIV GIVER M12 INDUCTIVE TRANSMITTER M12

44 957722 1 CABLE, 10M M12 4PIN CABLE, 10M W/PLUGS 

Ved reperasjon må forhandler kontaktes. Skjøting krever bruk av spesial verktøy.
Contact the dealer for repair. Splicing requires the use of special tools.
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Utgave:
Issue:

Redskap:          CONVEYOR TR
Implement:        

Dato:
Date:

Enhet:              DRIFT SEKSJON - MIDT SEKSJON
Unit:                 DRIVE SEKSJON - MIDDLE SECTION Fig:     2

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

Serialno.:

1a 273603 1 SIDEPLATE DRIFT V. SIDE PLATE DRIVE LH. Valid up to 045 

1b 273688 1 SIDEPLATE RETT DRIFT V. SIDE PLATE STRAIGHT DR. LH. Valid from 046 

2a 273604 1 SIDEPLATE DRIFT H. SIDE PLATE DRIVE RH. Valid up to 045 

2b 273689 1 SIDEPLATE RETT DRIFT H. SIDE PLATE STRAIGHT DR. RH. Valid from 046 

3 273739 2 FØRINGSPLATE GUIDING PLATE 

18 920262 8 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

40 917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

4 273614 1 SNEKKEFESTE BRACKET

16 911009 4 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

18 920262 8 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

40 917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

21 910810 1 LÅSESKRUE M8X20  LOCK SCREW M8X20  

35 920165 1 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/Ø16/1.6MM

36 917202 1 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

22 910808 4 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

35 920165 4 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/Ø16/1.6MM

36 917202 4 M8 LÅSEMUTTER LÅSEMUTTER M8

6 UH415758 1 ANSATS M8X1 NIPPLE M8X1

7 273615 1 PLATE PLATE 

21 910810 1 LÅSESKRUE M8X20  LOCK SCREW M8X20

35 920165 1 BRIKKE M8/Ø16/1.6M WASHER M8/Ø16/1.6M

36 917202 1 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

8 273612 2 LÅSERING LOCKING RING

9 273629 2 SKJØTEPLATE CONNECTION PLATE 

10 273626 2 SKJØTE ORVEL CONNECTION

20 910823 4 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

35 920165 8 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/Ø16/1.6MM

36 917202 4 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

11 274066 1 BUNNPLATE KORT BOTTOM PLATE SHORT 

12 925036 1 SNEKKE M/MOTOR 3,0KW WORM GEAR W/MOTOR  3,0KW 230/400V

13 273696 1 TROMMEL DRIFT DRUM DRIVE

14 273602 1 HYLSE 22MM COLLAR 22MM

15 920311 2 KILE  10X8X40 KEY 10X8X40

16 910306 6 PLATESKRUE 4,2X16 PLATE SCREW 4,2X16

17 911009 5 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

Serialno.:

18 920262 30 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

19 910795 4 6KT. SKRUE M8X45 HEX. BOLT M8X45

20 910823 46 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

21 910810 2 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

22 910808 4 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              DRIFT SEKSJON - MIDT SEKSJON
Unit:                 DRIVE SEKSJON - MIDDLE SECTION Fig:     2

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

30 274067 1 BUNNPLATE LANG BOTTOM PLATE  LONG

31a 273625 2 SIDEPLATE 1M SIDE PLATE 1M Valid up to 045

31b 273685 2 SIDEPLATE RETT 1M SIDE PLATE STRAIGHT 1M Valid from 046 

20 910823 4 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

35 920165 8 BRIKKE M8/Ø16/1.6MM WASHER M8/Ø16/1.6MM

36 917202 4 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

18 920262 12 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

40 917204 6 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

32 273697 1 LAGERHUS M/LAGER LAKKERT BEARING HOUSING W/BEARING

33 922518 1 SMØRENIPPEL RETT M8x1.25 GREASE NIPPLE M8X1.25

34 910795 4 6KT. SKRUE M8X45 HELGJ. HEX. BOLT M8X45

35 920165 4 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/Ø16/1,6MM

36 917202 4 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

21 910810 1 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

37 911006 1 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

38 920225 1 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/D40/4MM

39 920204 1 BRIKKE M10/Ø30/2,5MM WASHER M10/D30/2.5MM
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              FOT STATIV  3-6M   20-40O

Unit:                 SUPPORTING FOOT  3-6M   20-40O Fig:     3

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 274081 2 NEDRE KANAL LOWER CANAL

2 274082 2 ØVRE KANAL UPPER CANAL

3 274083 2 KRYSSTAG LANG CROSS STAY LONG

4 274084 2 STØTTEVINKEL SUPPORT STAY

5 274085 2 FOT BASE PLATE

6 274086 2 KRYSSTAG KORT CROSS STAY SHORT

7 911049 22 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

8 920187 44 BRIKKE M10/Ø21/2MM WASHER M10/D21/2MM

9 917199 22 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

10 911287 4 EKSPANSJONSBOLT M12x95 EXPANSION BOLT M12X95

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              FOT STATIV  5-9M   20-40O

Unit:                 SUPPORTING FOOT  5-9M   20-40O Fig:     4

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

27392 FOT STATIV  5-9m 20-40O SUPPORTING FOOT 5-9m 20-40O

1 273470 2 NEDRE KANAL LOWER CANAL

2 273471 2 ØVRE KANAL UPPER CANAL

3 273472 4 KRYSSTAG LANG CROSS STAY LONG

4 273473 2 STØTTEVINKEL SUPPORT STAY

5 911053 17 FOT BASE PLATE

6 920187 34 KRYSSTAG KORT CROSS STAY SHORT

7 917199 17 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

8 911287 2 BRIKKE M10/Ø21/2MM WASHER M10/D21/2MM

27579 PÅFYLLINGSTRAKT LOADING FUNNEL

10 273674 1 TRAKT SIDE H. FUNNEL PLATE RH

11 273675 1 TRAKT SIDE V. FUNNEL PLATE LH

12 273676 1 TRAKT ENDE END PLATE

13 910603 18 6KT. SKRUE M6X16  HEX. BOLT M6X16

14 920152 14 BRIKKE M6/Ø12,5/1,6MM WASHER M6/D12,5/1,6MM

15 920175 18 BRIKKE M6/Ø20/1,6MM WASHER M6/D20/1,6MM

16 917201 18 LÅSEMUTTER M6 LOCK NUT M6

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR   
Implement:      

Dato:
Date:

Enhet:              TOPP TRAKT
Unit:                 TOP FUNNEL Fig:     5

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 274521 2 OPPHENGSPLATE SUSPENSION PLATE

2 274523 2 SIDEBRAKETT SIDE BRACKET

3 274524 1 ENDE BRAKETT END BRACKET

4 274525 1 GUMMIFORHENG RUBBER SHEET

5 910873 8 LÅSESKRUE M8X20 RUSTFRI ROUND HEAD SQUARE M8x20 STAINLESS

6 910888 6 6KT.SKRUE M8X20 HEX.BOLT M8X20

7 911071 11 LÅSESKRUE M10X20 LOCK SCREW M10X20 STAINLESS

8 917214 11 6KT. MUTTER M10 HEX. BOLT NUT M10

9 917222 14 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

10 920147 8 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/Ø24/2MM STAINLESS

11 920188 12 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

12 920214 11 BRIKKE SPRENG M12 WASHER SPRENG M12

13 272591 1 BRAKETT FOTOCELLE RUSTFRI BRACKET PHOTO CELL STAINLESS

14 910431 2 PAN.HODE TORX M4X30 PAN HEAD SCREW TORX M4x30 “

15 917138 2 6KT. MUTTER M4 HEX. NUT M4 “

16 910901 2 LÅSESKRUE M8X16 LOCK SCREW M8X16

17 910912 2 LÅSEMUTTER M8 M/FLENS LOCK NUT M8 W/FLANGE STAINLESS

18 959630 1 FOTOCELLE PHOTOCELL

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR
Implement:     

Dato:
Date:

Enhet:              STYRESKAP               27716 / 27718
Unit:                 CONTROL CABINET  27716 / 27718 Fig:     6

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1a 27718 1 STYRESKAP AUTO CONTROL CABINET AUTO 400V AUTO

1b 27716 1 STYRESKAP AUTO CONTROL CABINET AUTO 230V AUTO

2 951516 1 NØDSTOPPKNAPP TRYKK/VRI EMERGENCY STOP BUTTON

3 951517 1 BRYTER NO M GRØNT LYS, 8 SWITCH GREEN LIGHT 

4a 955014 1 PAKKN. M/STR PG 16 PLAST GASKET PG 16 PLASTIC 400V AUTO

4b 955049 1 PAKKN. M/STR M16 PLAST 3.5-10 GASKET PG 16 PLASTIC 3.5-10 230V AUTO

5 955012 1 PAKKN. M/STR PG 11  PLAST GASKET PG 11 PLASTIC 400V AUTO

6a 951617 1 MOTORVERNBRYTER 4-6,5A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 400V AUTO

6b 951510 1 MOTORVERNBRYTER 6.3-10A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 230V AUTO

7a 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTO 311BG1201L024 400V AUTO

7b 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG09 01 CONTACTOR MINI 11 BG09 01 230V AUTO

8a 951484 1 FASEOVERVÅKINGSRELE  PMV10 PHASE MONITORING RELAY 400V AUTO

8b 951484 1 FASEOVERVÅKINGSRELE  PMV10 PHASE MONITORING RELAY 230V AUTO

9 951502 1 LYS GRØNN,  8 LM2T LB3 24V LIGHT GREEN 8 LM2T LB3 24V

10 951500 1 BRYTERELEMENT NO,8 LM2T C10 SWITCH ELEMENT NO,8 LM2T C10 

11 951501 1 BRYTERELEMENT NC,8 LM2T C01 SWITCH ELEMENT NC,8 LM2T C01 
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Utgave:
Issue:

Redskap:         CONVEYOR TR
Implement:     

Dato:
Date:

Enhet:              STYRESKAP                27702 / 27703
Unit:                 CONTROL CABINET   27702 / 27703 Fig:     7

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1a 27703 1 STYRESKAP 400V  MAN / AUTO CONTROL CABINET MAN / AUTO 400V

1b 27702 1 STYRESKAP 230V  MAN / AUTO CONTROL CABINET MAN / AUTO 230V

2 951516 1 NØDSTOPPKNAPP TRYKK/VRI EMERGENCY STOP BUTTON

3 951517 1 BRYTER NO M GRØNT LYS, 8 SWITCH GREEN LIGHT 

4 951496 1 BRYTER 8 LM2T S130 1-0-2 posis- SWITCH 8 LM2T S130 1-0-2

5 955022 2 PAKKN. M/STR M20 PLAST 5-12 NIPPLE SIZE M20 PLAST 5-12 400V AUTO

6a 951617 1 MOTORVERNBRYTER 4-6,5A MOTOR-PROT. SWITCH 4-6.5A 400V MAN/AUT

6b 951510 1 MOTORVERNBRYTER 6.3-10A MOTOR-PROT. SWITCH 6.3-10A 230V MAN/AUT

7 951600 2 REVERSING CONTACTOR 12A REVERSING CONTACTOR 12A 400V / 230V

8 951502 1 LYS GRØNN,  8 LM2T LB3 24V LIGHT GREEN 8 LM2T LB3 24V

9 951500 2 BRYTERELEMENT NO,8 LM2T C10 SWITCH ELEMENT NO,8 LM2T C10 

10 951501 1 BRYTERELEMENT NC,8 LM2T C01 SWITCH ELEMENT NC,8 LM2T C01 
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TKS Agri AS,
Kvernelandsvegen 100
N-4355 Kverneland
Norway
 
e-post : post@tks-as.no
Phone   +47 51 77 05 00

www.tks-as.no

TKS is a family owned  company 
with a strong brand name.
We are providing our customers with a 
unique and complete  range of high 
quality products.
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